公告编号：2018-052

证券代码：835031 证券简称：毅通股份 主办券商：华福证券

泉州毅通信息科技股份有限公司

关于预计公司 2019 年度日常性关联交易的公告

一、日常性关联交易预计

1、公司 2019 年度日常性关联交易，遵循有偿公平、自愿的商业原

则，关联交易的价格不偏离市场独立第三方提供同类产品或服务的价

格或收费标准。具体如下：

序

号
关联方

关联交易

类 型

关联交易

内容

关联交易定价方

式及决策程序

预计发生金

额（万元）

1
厦门快云信息科技有

限公司
销售 信息服务 市场价格 300

2
泉州市金石盾网络技

术开发有限公司
采购 信息服务 市场价格 300

2、关联方与公司的关联关系

（1）厦门快云信息科技有限公司

厦门快云信息科技有限公司于 2013 年 10 月 30 日成立，法定

代表人为高立娟，现住所为厦门火炬高新区软件园曾厝垵北路 1 号

1-202I 单元，经营范围为其他互联网服务（不含需经许可审批的项

目）；信息技术咨询服务；广告的设计、制作、代理、发布。

与公司关联关系：厦门快云信息科技有限公司为公司股东、董事

全体成员保证公告内容的真实、准备和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

本公司及董事会遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

公告编号：2018-052

黄小榕任职企业，职务为该公司董事兼总经理。

（2）泉州市金石盾网络技术开发有限公司

泉州市金石盾网络技术开发有限公司于 2003 年 10 月 15 日成

立，黄榕斌为法定代表人，现住所为泉州市丰泽区安吉路美仙山花苑

22幢 1602，经营范围为网络开发、网站建设、网页制作；销售：通

信产品。

与公司关联关系：泉州市金石盾网络技术开发有限公司为公司股

东、董事黄榕斌直接投资的公司，黄榕斌持有该公司 60%股份。

二、关联交易的必要性

上述关联交易为公司日常性关联交易，是公司业务快速发展及经

营的正常所需，具备合理性及必要性。

三、定价依据

公司与关联方的交易是公允的，遵循按照市场定价的原则，公平

合理，不存在损害公司及公司任何其他股东利益的行为，公司独立性

没有因关联交易受到影响。

四、表决和审议程序

2018 年 12 月 24 日公司第二届董事会第九次会议通过《预计公

司 2019 年度日常关联交易》的议案，并将提交公司的 2019 年第一次

临时股东大会审议，该议案经股东大会审议后生效。

五、关联交易的签署

公告编号：2018-052

在预计的 2019 年度日常关联交易范围内，由公司经营管理层，

根据业务开展的需要，签署相关协议。

六、备查文件

经与会董事签字确认并加盖公章的《泉州毅通信息科技股份有限

公司第二届董事会第九次会议决议》。

特此公告！

泉州毅通信息科技股份有限公司

董事会

2018 年 12 月 24 日